
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 7 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Nr XXIV/152/2022 z dnia 
19 stycznia 2022 r. Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza co następuje: 

 
 

§1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z tabelą Nr 1 
Plan dochodów po zmianach ogółem wynosi 27.414.675,67 zł. 
 
 

§2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z tabelą Nr 2 
Plan wydatków po zmianach ogółem wynosi 39.540.175,67 zł. 
 
 

§3 
Tabela Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone w tabeli Nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9B057F-B19A-4ECA-809E-45FEF99198F7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2022 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Planowane dochody budżetu na 2022 r. 
 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
801   Oświata i wychowanie 603 718,00 0,00 38 130,67 641 848,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 38 130,67 38 130,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 38 130,67 38 130,67 

852   Pomoc społeczna 1 376 155,00 0,00 63 168,00 1 439 323,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 0,00 688,00 10 688,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 000,00 0,00 688,00 10 688,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 103 500,00 0,00 10 037,00 113 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

103 500,00 0,00 10 037,00 113 537,00 

 85295  Pozostała działalność 1 108 249,00 0,00 52 443,00 1 160 692,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9B057F-B19A-4ECA-809E-45FEF99198F7. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

505 716,00 0,00 52 443,00 558 159,00 

855   Rodzina 5 204 394,00 0,00 297,00 5 204 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 306,00 0,00 297,00 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

306,00 0,00 297,00 603,00 

Ogółem: 27 313 080,00 0,00 101 595,67 27 414 675,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

190 680,00 0,00 0,00 190 680,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9B057F-B19A-4ECA-809E-45FEF99198F7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2022 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Planowane wydatki budżetu na 2022 r. 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 572 152,45 172 152,45 172 152,45 0,00 172 152,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 583 252,45 183 252,45 183 252,45 0,00 183 252,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 920,00 19 920,00 19 920,00 0,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 145 520,00 25 520,00 25 520,00 0,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 300 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 4 305 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 637 607,20 3 403 107,20 3 289 143,20 2 325 747,20 963 396,00 2 784,00 105 000,00 6 180,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 184 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 697 607,20 3 463 107,20 3 349 143,20 2 325 747,20 1 023 396,00 2 784,00 105 000,00 6 180,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 184 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 000,00 147 000,00 147 000,00 7 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 7 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 100,00 238 100,00 238 100,00 0,00 238 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 100,00 -71 100,00 -71 100,00 0,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 100,00 -71 100,00 -71 100,00 0,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 161 900,00 161 900,00 161 900,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 861 946,55 13 389 946,55 13 003 959,55 9 875 129,00 3 128 830,55 0,00 385 987,00 0,00 0,00 0,00 1 472 000,00 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 130,67 38 130,67 38 130,67 0,00 38 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 900 077,22 13 428 077,22 13 042 090,22 9 875 129,00 3 166 961,22 0,00 385 987,00 0,00 0,00 0,00 1 472 000,00 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 130,67 38 130,67 38 130,67 0,00 38 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 38 130,67 38 130,67 38 130,67 0,00 38 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 207 182,00 2 207 182,00 814 652,00 574 710,00 239 942,00 0,00 1 392 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 168,00 63 168,00 10 037,00 10 037,00 0,00 0,00 53 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 270 350,00 2 270 350,00 824 689,00 584 747,00 239 942,00 0,00 1 445 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 000,00 237 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 237 688,00 237 688,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 102 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9B057F-B19A-4ECA-809E-45FEF99198F7. Podpisany Strona 1



                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 621 075,00 621 075,00 620 075,00 549 200,00 70 875,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 037,00 10 037,00 10 037,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 631 112,00 631 112,00 630 112,00 559 237,00 70 875,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 108 249,00 1 108 249,00 33 111,00 18 044,00 15 067,00 0,00 1 075 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 443,00 52 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 160 692,00 1 160 692,00 33 111,00 18 044,00 15 067,00 0,00 1 127 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 270 194,00 5 270 194,00 318 318,00 174 702,00 143 616,00 0,00 4 951 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 270 491,00 5 270 491,00 318 615,00 174 702,00 143 913,00 0,00 4 951 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 438 580,00 31 659 280,00 24 090 019,00 13 266 028,12 10 823 990,88 642 784,00 6 920 297,00 6 180,00 0,00 0,00 7 779 300,00 7 779 300,00 305 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 100,00 -71 100,00 -71 100,00 0,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 695,67 172 695,67 119 564,67 10 037,00 109 527,67 0,00 53 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 540 175,67 31 760 875,67 24 138 483,67 13 276 065,12 10 862 418,55 642 784,00 6 973 428,00 6 180,00 0,00 0,00 7 779 300,00 7 779 300,00 305 500,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9B057F-B19A-4ECA-809E-45FEF99198F7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2022 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 120 152,45 120 152,45 0,00 120 152,45 120 152,45 120 152,45 0,00 120 152,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 120 152,45 120 152,45 0,00 120 152,45 120 152,45 120 152,45 0,00 120 152,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 152,45 120 152,45 0,00 120 152,45 120 152,45 120 152,45 0,00 120 152,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 120 152,45 120 152,45 0,00 120 152,45 120 152,45 120 152,45 0,00 120 152,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 912,00 57 912,00 0,00 57 912,00 57 912,00 57 912,00 48 259,00 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 57 912,00 57 912,00 0,00 57 912,00 57 912,00 57 912,00 48 259,00 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 912,00 57 912,00 0,00 57 912,00 57 912,00 57 912,00 48 259,00 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 57 912,00 57 912,00 0,00 57 912,00 57 912,00 57 912,00 48 259,00 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 983,00 51 983,00 0,00 51 983,00 51 983,00 21 403,00 11 648,92 9 754,08 0,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
po zmianach 51 983,00 51 983,00 0,00 51 983,00 51 983,00 21 403,00 11 648,92 9 754,08 0,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 294,00 1 294,00 0,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
po zmianach 1 294,00 1 294,00 0,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 689,00 50 689,00 0,00 50 689,00 50 689,00 20 109,00 11 648,92 8 460,08 0,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 50 689,00 50 689,00 0,00 50 689,00 50 689,00 20 109,00 11 648,92 8 460,08 0,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 130,67 38 130,67 0,00 38 130,67 38 130,67 38 130,67 0,00 38 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 38 130,67 38 130,67 0,00 38 130,67 38 130,67 38 130,67 0,00 38 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 130,67 38 130,67 0,00 38 130,67 38 130,67 38 130,67 0,00 38 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 38 130,67 38 130,67 0,00 38 130,67 38 130,67 38 130,67 0,00 38 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 505 716,00 505 716,00 0,00 505 716,00 505 716,00 10 052,00 8 455,00 1 597,00 0,00 495 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 443,00 52 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 558 159,00 558 159,00 0,00 505 716,00 505 716,00 10 052,00 8 455,00 1 597,00 0,00 495 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 505 716,00 505 716,00 0,00 505 716,00 505 716,00 10 052,00 8 455,00 1 597,00 0,00 495 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 443,00 52 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 558 159,00 558 159,00 0,00 505 716,00 505 716,00 10 052,00 8 455,00 1 597,00 0,00 495 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 135 984,00 5 135 984,00 0,00 5 135 984,00 5 135 984,00 184 108,00 156 702,00 27 406,00 0,00 4 951 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297,00 297,00 0,00 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 136 281,00 5 136 281,00 0,00 5 136 281,00 5 136 281,00 184 405,00 156 702,00 27 703,00 0,00 4 951 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9B057F-B19A-4ECA-809E-45FEF99198F7. Podpisany Strona 1



                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 109 678,00 3 109 678,00 0,00 3 109 678,00 3 109 678,00 10 256,00 9 706,00 550,00 0,00 3 099 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 3 109 678,00 3 109 678,00 0,00 3 109 678,00 3 109 678,00 10 256,00 9 706,00 550,00 0,00 3 099 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 001 000,00 2 001 000,00 0,00 2 001 000,00 2 001 000,00 148 546,00 146 996,00 1 550,00 0,00 1 852 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 001 000,00 2 001 000,00 0,00 2 001 000,00 2 001 000,00 148 546,00 146 996,00 1 550,00 0,00 1 852 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306,00 306,00 0,00 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297,00 297,00 0,00 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 603,00 603,00 0,00 603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 871 747,45 5 871 747,45 0,00 5 871 747,45 5 871 747,45 393 627,45 225 064,92 168 562,53 0,00 5 478 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 870,67 90 870,67 0,00 38 427,67 38 427,67 38 427,67 0,00 38 427,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 962 618,12 5 962 618,12 0,00 5 910 175,12 5 910 175,12 432 055,12 225 064,92 206 990,20 0,00 5 478 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9B057F-B19A-4ECA-809E-45FEF99198F7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 45/2022           
Wójta Gminy Sobienie-Jeziory   
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów:  
Decyzją Wojewody Mazowieckiego zmienia się plan dochodów (dotacji celowych):  
1. W dziale 801 Oświata i wychowanie 
- rozdz. 80153 na podstawie pisma  WF-I.3112.15.34.2022 zwiększa się plan dochodów 

(dotacji celowych na zadania zlecone) w kwocie 38.130,67 zł na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe  

1. W dziale 852 Pomoc społeczna  
- rozdz. 85214 na podstawie pisma  WF-I.3112.17.112.2022 zwiększa się w kwocie 688 

zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej 
z budżetu państwa 

- rozdz. 85219 na podstawie pisma  WF-I.3112.17.115.2022 zwiększa się w kwocie 
10.037 zł na dofinansowanie zadania, tj. na wpłatę dodatku dla pracownika socjalnego    

- rozdz. 85295 na podstawie pisma  WF-I.3112.17.104.2022 zwiększa się w kwocie 
52.443 zł na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 

2. W dziale 855 Rodzina 
- rozdz. 85503 na podstawie pism  WF-I.3112.20.21.2022, WF-I.3112.20.29.2022 

zwiększa się w kwocie 297 zł na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny   

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
- rozdz. 01043 zwiększa się w kwocie 5.600 zł na wykonanie ekspertyzy dotyczącej ujęć 

wody na stacji uzdatniania wody w miejscowości Śniadków Górny A 
-  rozdz. 01044 zwiększa się w kwocie 5.500 zł na opłaty stałe i zmienne dla PGW Wody 

Polskie 
2. W dziale 750 Administracja publiczna 
- rozdz. 75075 zwiększa się w kwocie 60.000 zł na organizację imprezy plenerowej 

społeczno-kulturalnej „Owocobranie” promującą Gminę na zakup usługi zapewnienia 
programu artystyczno- rozrywkowego 

3. W dziale 758 Różne rozliczenia  
- zmniejsza się rezerwę ogólna w kwocie 71.100 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 

wydatków w dziale 750 rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  i w 
dziale 010 rozdz. 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, rozdz. 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

4. W dziale 801 Oświata i wychowanie 
- rozdz. 80153 zwiększa się  w kwocie 38.130,67 zł na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub ćwiczeniowych  
5. W dziale 852 Pomoc społeczna  
- rozdz. 85214 zwiększa się w kwocie 688 zł na wypłatę zasiłków okresowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9B057F-B19A-4ECA-809E-45FEF99198F7. Podpisany Strona 1



- rozdz. 85219 zwiększa się w kwocie 10.037 zł na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     

6. rozdz. 85295 zwiększa się w kwocie 52.443 zł na wypłatę dodatków osłonowych  
7. W dziale 855 Rodzina 
- rozdz. 85503 zwiększa się w kwocie 297 zł na zakup materiałów biurowych realizację 

zadania Karta Dużej Rodziny   
 

 

 Wójt Gminy 

  

Kamil Choim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9B057F-B19A-4ECA-809E-45FEF99198F7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



